
 

Utbetalningsorder 
av Naturvårdsverkets beslut 
 

 
Skickas till: 
Naturvårdsverket 
FE 7741 
831 90 Östersund 

Uppgifter om utbetalningen (obligatoriska uppgifter) 
Fakturanummer (eller annan unik identifikation) 
      

Ändamål 
Bidrag till ideella organisationer som arbetar med natur-, miljö- eller friluftslivfrågor för 
att sprida information om allemansrätten och utveckla arbetet med friluftsliv. 
Anslag 
1:3 ap 2, villkor 3      

Referens (Organisationsenhet) på Naturvårdsverket 
1309 

Handläggare Naturvårdsverket 
Sanja Kuruzovic 

Kontraktsnummer (eller motsvarande) 
      

Ärendenummer 
NV-03202-21 

Mottagare 
Viksjöbaletten 

Belopp 
263 500 kronor 

Utbetalningsdatum 
      

Uppgifter om mottagaren (obligatoriska uppgifter) 
Mottagarens adress 
      

Postnummer 
      

Postadress 
      

Mottagarens organisationsnummer 
      

Motpartsnummer (om statlig mottagare) 
      

Mottagarens konto 
      

Referens hos mottagaren, betalningskommentar 
      

Mottagarens signatur (endast om utskickad till mottagare) 
Ort och datum 
      

Underskrift 
 

Namnförtydligande 
      

Endast för Naturvårdsverket (ej obligatoriskt)

Rad Konto 

Kostnads- 

ställe Projekt Finansiär Aktivitet Belopp Text 

1 7911 1309 L375   263500 Bidrag allemansrätten 

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

     SUMMA 263 500,00 Tryck F9 i cellen för uppdatering/summering 

 


